Masarykova univerzita - Fakulta sportovnich studii

Akademické mistrovstvi Ceské republiky v béhu na lyzich
2.kolo vysokoskolské studentskeé ligy
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Zeny Startovni ¢isla: EON ;IZ 53i)1nn11 5
10 km voln é mass start Kola: 2 x 5 km TC: 354 m Cas startu: 10:00
Cislo Jméno ROE.
1 BEROUSKOVA Kate fina 1991 ZCU Plzen
2 KNOPOVA Kamila 1992 TU Liberec
3 CHEJNOVSKA Anna 1991 UK MFF Praha
4 KOLINOVA Kristyna 1984 VS liga
5 MULLEROVA Bara 1996 UJEP Usti n.L.
6 HORINKOVA Dita 1994 VUT Brmo
7 SAMBERGEROVA Anna 1995 UK PfF Praha
8 VLCKOVA Zuzana 1990 UK MFF Praha
9 HURDALKOVA Lucie 1991 UJEP Usti n.L.
10 HOUSKOVA Kate fina 1993 VSCHT Praha
11 MYSLIVCOVA Eva 1989 VS liga
12 SVOBODOVA Marta 1985 VS liga
13 GALAJDOVA Zuzana 1978 VS liga
14 HVEZDOVA Sarka 1996 UJEP Usti n.L.
M Uzl Startovni ¢€isla: SIKA ,\H/l[(): 854(1):]
20 km voln é mass start Kola: 4 x 5 km TC: 800 m Cas startu: 10:35
Cislo Jméno ROE.
1 BESTAK Jonas 1995 TU Liberec
2 GRAF Jakub 1991 TU Liberec
3 HOJDEKR Martin 1995 SVK
4 PSENICKA Jakub 1991 TU Liberec
5 RYPL Miroslav 1992 TU Liberec
6 SELLER Lud &k 1995 TU Liberec
7 VANK Michal 1992 MU
8 KAMENICKY Mat & 1990 MENDELU
9 HUSEK Martin 1990 TU Liberec
10 MARHOUN Petr 1981 UK MFF Praha
11 KUBINA Mat &j 1992 CVUT Praha
12 POLASEK Jan Ferdinand 1988 UK MFF Praha
13 SKODA Jakub 1988 UK MFF Praha
14 HORVAT Petr 1995 VUT Brno
15 KUTHAN Tomas 1992 TU Liberec
16 SVEJNOHA Marek 1994 zCU Plzen
17 KAMARYT Tomas 1988 zCU Plzed
18 HYBL Jaroslav 1993 MU
19 VLCEK Petr 1989 EVUT Praha
20 ZAK Michal 1991 MU
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CAPEK Daniel
SYKORA Ji fi
MOLVA FrantiSek
HARCUBA Ji Fi
DOMIN Nikolas
MALY Ond Fej
KANTEK Miroslav
PIDRMAN Milan
CODL Marek
DZIUBALO Daniel
TRISKA Jaroslav
TUSL Martin
HANUS Jan
NOSEK Martin

1991
1995
1994
1992
1988
1994
1990
1990
1989
1987
1976
1968
1987
1974

ZzCU Plzen

UK 1.LF Praha
UO Brno

TU Liberec

VS liga

CVUT Praha
MU

VS liga

UK PF Praha
UK FTVS Praha
VS liga

VS liga

UJEP Usti n.L.
UJEP Usti n.L.
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